[image: image1.jpg]BAIIITKOPTOCTAH PECITYBJIMKAHBI
BOJIOBOM PAMOHBI MYHMUIIUIIAJIL
PANIOH COBETBI PECITYBJIMKA BAUIKOPTOCTAH

452000, BoraGait, Keizbia ypam, 116 . 452000, r. BeaeGeit, ya. Kpachas, 116
Tena. 4-10-43, ¢pakc. 3-20-77 Ten. 4-10-43, pakc. 3-20-77

COBET MVHUIMIIAJIBHOI'O PAMOHA'
BEJIEBEEBCKUI PAMOH

KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

           «04» октября 2019 й.                         № 546                    «04» октября 2019 г.
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2019 год
         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в раздел 2 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2019 год», утвержденный решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от
27 февраля 2019 года № 474.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике                (Шевчук А.Н.).
Заместитель председателя Совета                                                       А.Н. Шевчук
Утверждены Решением
Совета муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

от «___»__________ 2019 года  № _____

Изменения,
 вносимые в раздел 2 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2019 год»
Раздел 2
Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2019 год» дополнить строками следующего содержания:
	Нежилое здание казармы (литера Б1), площадью 57,8 кв.м
	Республика Башкортостан, г.Белебей, ул. Красноармейская, д.117

	Нежилое помещение ФАП, общей площадью 93,8 кв.м
	Республика Башкортостан, Белебеевский район,
с. Тузлукуш,
ул. Красноармейская, д.16, кв.2